

Õppekava ja kutseharidusstandardi võrdlustabel
Sterilisatsioonitehnika õppekava juurde

Õppekava moodulite õpiväljundite võrdlus kutseharidusstandardi õpiväljunditega vastavalt kutseõppe liigile

Lühendid: M – moodul, ÕV – õpiväljund

Neljanda taseme kutseõppe õpiväljundid (KHS §22).	Õppekava moodulite õpiväljundid
<p>Kutse- ja erialased teadmised: teab ja tunneb kutse- ja eriala põhjalikult, sealhulgas tunneb ja rakendab kutseala põhimõtteid, teooriaid, tehnoloogiaid nii tavapärastes kui ka uudsetes töösituatsioonides.</p>	<p>M1. Meditsiiniseadmete hooldamine ÕV1. Transpordib meditsiiniseadmed vastavalt kehtivatele juhenditele, järgides infektsioonikontrolli ja tööohutuse nõudeid ning kasutades ergonoomilisi töövõtteid. ÕV2. Valib vastavalt tööülesandele puhastus- ja desinfektsiooni meetodi ning töörežiimi. ÕV3. Puhastab meditsiiniseadmed mehaaniliselt või sobivat puhastusseadet (nt pesur-desinfektor) kasutades. ÕV4. Kontrollib meditsiiniseadmete funktsionaalsust visuaalselt ja kinesteetiliselt vastavalt asutuses kinnitatud tööohutuse nõuetele. ÕV5. Hooldab meditsiiniseadmeid vastavalt tootjapoolsele juhendile.</p> <p>M2. Meditsiiniseadmete komplekteerimine ja pakendamine ÕV1. Komplekteerib meditsiiniseadmed vastavalt meditsiiniseadmete nimetusele, kasutaja tellimusele ja asutuses kehtestatud korrale. ÕV2. Pakendab ja markeerib meditsiiniseadmed vastavalt seadme suurusele ja tellija vajadusele. ÕV3. Koostab komplekteeritud pakendile nõuetele vastava dokumentatsiooni ja lisab sterilisatsiooniprotsessi kontroll-indikaatorid.</p> <p>M3. Meditsiiniseadmete steriliseerimine ÕV1. Steriliseerib meditsiiniseadmed vastavalt juhendile. ÕV2. Lõpetab sterilisatsiooniprotsessi vastavalt asutuses kehtestatud korrale. ÕV3. Hooldab sterilisaatoreid sh viib läbi tehnilist järelvalvet vastavalt tootjapoolsele juhendile.</p> <p>M4. Õpitee ja töö muutuv keskkonnas ÕV4. Mõistab enda vastutust oma tööalase karjääri kujundamisel ning on motiveeritud ennast arendama.</p>

<p>Kutse- ja erialased oskused ning iseseisvuse ja vastutuse ulatus:</p> <p>1) oskab iseseisvalt täita oma kutse- või erialal keerukaid ja mitmekesiseid, uudseid lahendusi eeldavaid tööülesandeid;</p> <p>2) vastutab oma tööülesannete täitmise eest.</p>	<p>M1. Meditsiiniseadmete hooldamine</p> <p>ÕV1. Transpordib meditsiiniseadmed vastavalt kehtivatele juhenditele, järgides infektsioonikontrolli ja tööohutuse nõudeid ning kasutades ergonoomilisi töövõtteid.</p> <p>ÕV2. Valib vastavalt tööülesandele puhastus- ja desinfektsiooni meetodi ning töörežiimi.</p> <p>ÕV3. Puhastab meditsiiniseadmed mehaaniliselt või sobivat puhastusseadet (nt pesur-desinfektor) kasutades.</p> <p>ÕV4. Kontrollib meditsiiniseadmete funktsionaalsust visuaalselt ja kinesteetiliselt vastavalt asutuses kinnitatud tööohutuse nõuetele.</p> <p>ÕV5. Hooldab meditsiiniseadmeid vastavalt tootjapoolsele juhendile.</p> <p>M2. Meditsiiniseadmete komplekteerimine ja pakendamine</p> <p>ÕV1. Komplekteerib meditsiiniseadmed vastavalt meditsiiniseadmete nimetusele, kasutaja tellimusele ja asutuses kehtestatud korrale.</p> <p>ÕV2. Pakendab ja markeerib meditsiiniseadmed vastavalt seadme suurusele ja tellija vajadusele.</p> <p>ÕV3. Koostab komplekteeritud pakendile nõuetele vastava dokumentatsiooni ja lisab sterilisatsiooniprotsessi kontroll-indikaatorid.</p> <p>M3. Meditsiiniseadmete steriliseerimine</p> <p>ÕV1. Steriliseerib meditsiiniseadmed vastavalt juhendile.</p> <p>ÕV2. Lõpetab sterilisatsiooniprotsessi vastavalt asutuses kehtestatud korrale.</p> <p>ÕV3. Hooldab sterilisaatoreid sh viib läbi tehnilist järelvalvet vastavalt tootjapoolsele juhendile.</p> <p>M4. Õpitee ja töö muutuv keskkonnas</p> <p>ÕV2. Mõistab ühiskonna toimimist, tööandja ja organisatsiooni väljakutseid, probleeme ning võimalusi.</p> <p>ÕV3. Kavandab omapoolse panuse väärtuste loomisel enda ja teiste jaoks kultuurilises, sotsiaalses ja/või rahalises tähenduses.</p>
<p>Õpipädevus:</p> <p>1) õpib ja täiendab end iseseisvalt ja ennastjuhtivalt;</p> <p>2) hindab ja analüüsib oma teadmiste taset.</p>	<p>M4. Õpitee ja töö muutuv keskkonnas</p> <p>ÕV1. Kavandab oma õpitee, arvestades isiklikke, sotsiaalseid ja tööalaseid võimalusi ning piiranguid.</p> <p>ÕV4. Mõistab enda vastutust oma tööalase karjääri kujundamisel ning on motiveeritud ennast arendama.</p>
<p>Suhtluspädevus:</p> <p>1) põhjendab oma seisukohti üksikasjalikult ja väljendab neid ka uudsetes situatsioonides nii suuliselt kui kirjalikult;</p> <p>2) kasutab kutse- ja erialaste probleemide lahendamisel spetsiifilisi infoallikaid, hindab</p>	<p>M1. Meditsiiniseadmete hooldamine</p> <p>M2. Meditsiiniseadmete komplekteerimine ja pakendamine</p> <p>M3. Meditsiiniseadmete steriliseerimine</p> <p>M4. Õpitee ja töö muutuv keskkonnas</p> <p>ÕV1. Kavandab oma õpitee, arvestades isiklikke, sotsiaalseid ja tööalaseid võimalusi ning piiranguid.</p>

kasutatava informatsiooni usaldusväarsust ja toesust.	ÕV4. Mõistab enda vastutust oma tööalase karjääri kujundamisel ning on motiveeritud ennast arendama.
Enesemääratluspädevus: 1) kasutab enesehindamist oma käitumise muutmiseks; 2) on võimeline tegema ettepanekuid töötulemuste parendamiseks.	M4. Õpitee ja töö muutuv keskkonnas ÕV2. Mõistab ühiskonna toimimist, tööandja ja organisatsiooni väljakutseid, probleeme ning võimalusi. ÕV3. Kavandab omapoolse panuse väärtuste loomisel enda ja teiste jaoks kultuurilises, sotsiaalses ja/või rahalises tähenduses.
Tegevuspädevus: 1) osaleb tulemuslikult erinevates meeskondades ning on suuteline neid vajaduse korral juhtima; 2) on võimeline osaliselt juhendama kaastöötajaid.	M4. Õpitee ja töö muutuv keskkonnas ÕV3. Kavandab omapoolse panuse väärtuste loomisel enda ja teiste jaoks kultuurilises, sotsiaalses ja/või rahalises tähenduses.
Infotehnoloogiline pädevus: 1) teab infotehnoloogia rolli, võimalusi ja potentsiaalseid ohte; 2) oskab kriitiliselt hinnata saadaoleva teabe usaldusväarsust; 3) oskab kasutada peamisi arvutirakendusi ning interneti võimalusi nii isiklikel kui tööalastel eesmärkidel; 4) oskab rakendada abivahendeid teabe loomiseks, esitamiseks ja mõistmiseks ning kasutada internetipõhiseid otsingusüsteeme ja muid teenuseid.	M2. Meditsiiniseadmete komplekteerimine ja pakendamine ÕV3. Koostab komplekteeritud pakendile nõuetele vastava dokumentatsiooni ja lisab sterilisatsiooniprotsessi kontroll-indikaatorid. M3. Meditsiiniseadmete steriliseerimine ÕV1. Steriliseerib meditsiiniseadmed vastavalt juhendile. M4. Õpitee ja töö muutuv keskkonnas ÕV4. Mõistab enda vastutust oma tööalase karjääri kujundamisel ning on motiveeritud ennast arendama.
Algatusvõime ja ettevõtlikkuspädevus: 1) mõtleb süsteemselt ja loovalt ning oskab oma ideid kriitiliselt hinnata ja leida iseseisvalt võimalusi nende teostamiseks; 2) algatab, arendab ja rakendab ideid; 3) omab esmaseid teadmisi ettevõtlusest; 4) koostab juhendamisel endale lühi- ja pikaajalise karjääriplaani; 5) leiab iseseisvalt võimalusi erialaseks enesetäiendamiseks ja tööturul rakendumiseks; 6) seostab erialase ettevalmistuse nõudeid tööturul rakendumise võimalustega.	M4. Õpitee ja töö muutuv keskkonnas ÕV2. Mõistab ühiskonna toimimist, tööandja ja organisatsiooni väljakutseid, probleeme ning võimalusi. ÕV3. Kavandab omapoolse panuse väärtuste loomisel enda ja teiste jaoks kultuurilises, sotsiaalses ja/või rahalises tähenduses. ÕV4. Mõistab enda vastutust oma tööalase karjääri kujundamisel ning on motiveeritud ennast arendama.